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Inledning 
De fackliga representanterna har önskemål om att få ta del av underlag före mötena så 
att de kan ge in-put.  

Kommunal önskar införande av lägsta kompetens för usk och fotvård samt ökning av 
ersättning för extern provtagning.  

Information om den nya politiska beredningen för Krav- och 
kvalitetsböckerna och processen framåt 
Se bildspelet. 

Öppettider 
Se bildspelet.  

Läkarförbundet påtalar att deras medlemmar reagerat mot förslaget om drop-in och att 
det finns risk att allmänspecialister söker sig till andra regioner. En effektiv drop-in 
förutsätter en koncentrerad bemanning, vilket medför att det finns två förslag som drar 
åt olika håll. Ökade öppettider sträcker ut personal på fler timmar och skapar inte större 
tillgänglighet. Ökade tider på jouren medför att det blir svårt att få ihop dygns- och 
veckovila. Det finns risk för försämrad arbetsmiljö för personal som är svår att rekrytera.  

Vårdförbundet undrar över arbetsmiljökonsekvenserna för personalen och önskar en 
konsekvensbeskrivning. Vårdförbundet önskar också att våc får möjlighet att styra sin 
drop-in så att de inte behöver ha drop-in hela dagen.  

Psykologförbundet önskar att en risk- och konsekvensanalys ska genomföras.  



Kommunal påtalar att det finns risk för smittspridning när alla patienter kommer till en 
drop-in.  

Vårdförbundet önskar ökad ersättning om drop-in ska finnas.  

Fast läkare och kontinuitet  
Se bildspelet.  

Läkarförbundet önskar en ersättning som återspeglar faktisk kontinuitet som kan 
överföras automatiskt.  

Takkonstruktion Vårdval Rehab 
Se bildspelet.  

Fysioterapeuterna påtalar att många patienter inte kan genomföra egenvård. 
Logopederna påtalar att en takkonstruktion för neurovårdteam går emot forskningen för 
de patienter som finns hos neurovårdteam. Att sätta en takkonstruktion på detta 
motverkar därför syftet med neurovårdteam.  

Övrigt 
Koncernkontoret meddelar att de synpunkter som förs fram i den fackliga referensgruppen används 
för den fortsatta beredningen av Krav- och kvalitetsböckerna 2026 men också att den som vill 
förstärka sådant som är av extra vikt bör komma in med skrivelser kring sådana. Dessa skickas då till 
Anna Lindström senast den 10 juni. 


